
CAMERA DEI DEPUTATI
Doc. CCXXXII

n. 1

Supplemento
Appendice VI

APPENDICE VI

TAVOLE DI RIFERIMENTO PER LE RIFORME
E GLI INVESTIMENTI

DEL

PIANO STRUTTURALE DI BILANCIO DI MEDIO TERMINE
ITALIA

2025-2029

(Capo IV del regolamento (UE) 2024/1263 del Parlamento europeo
e del Consiglio, del 29 aprile 2024)

Presentata dal Presidente del Consiglio dei ministri
(MELONI)

Trasmessa alla Presidenza il 15 ottobre 2024

STABILIMENTI TIPOGRAFICI CARLO COLOMBO

ATTI PARLAMENTARI

XIX LEGISLATURA



PAGINA BIANCA



3



4



5



6



7



8



9



10



11



12



13



14



15



16



17



18



19



20



21



22



23



24



25



26



PAGINA BIANCA



*192320111430*
*192320111430*


